证券代码：300708        证券简称：聚灿光电        公告编号：2020-135

聚灿光电科技股份有限公司

关于子公司与中国科学院半导体研究所签订

新型氮化物智慧光电联合实验室协议的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

1、本次协议的签订对公司 2020 年的财务状况和经营成果无影响。

2、本协议是否能取得研发成果受现有科学知识、技术水平以及技术需求限

制具有不确定性；若取得研发成果，其是否能转换为经济效益亦具有不确定性。

建议投资者充分深入了解证券市场的特点及蕴含的各项风险，理性评估自身风险

承受能力，谨慎投资。

聚灿光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 2 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上就子公司聚灿光电科技（宿迁）有限公司（以下简

称“乙方”）与中国科学院半导体研究所（以下简称“甲方”）签订新型氮化物智慧光

电联合实验室协议事项，披露了《关于子公司与中国科学院半导体研究所签订新型

氮化物智慧光电联合实验室协议的公告》（公告编码：2020-134）。现将本次事项的

相关情况补充公告如下：

一、合作方式

1.1 联合实验室运行

“新型氮化物智慧光电联合实验室”根据甲、乙双方需求，分别设立两个实验

室分部，双方同时挂牌。

自联合实验室成立（即本协议签订）之日起，乙方向甲方每年提供联合实验

室半导体所分部的运行经费人民币 100 万元，乙方向甲方支付实验室运行费的时

间为每年的 3 月 31 日前。首期支付时间：合同签订后一月内（以乙方汇出日期为

准）。非因甲方重大过错，乙方不得拒绝支付上述费用，也不得要求甲方退还已支

付费用。

1.2 组织管理及主要人员

联合实验室的日常管理和运作由甲乙双方共同负责。联合实验室设主任 1 名，

由甲方指定 1 人担任；执行主任 2 名，由甲方和乙方各指定 1 人担任。联合实验

室主任负责制定实验室工作计划并管理实施相关技术调研与研发，组织申报相关

科研项目与重大课题基金。实验室人员规模初期规划总人数为 6 人左右，其中甲

方投入研究人员 2-3 名，乙方投入人员包括研发和管理人员 2-3 名。各方投入人员

的劳动、劳务关系各自承担，薪酬待遇各自支出。

二、风险责任的承担

甲乙双方在研究开发过程中，由于受现有科学知识、技术水平以及技术需求

描述的不确定性，发生难以克服的技术困难，导致本协议在研究开发工作不能达

到预期目的，全部或部分失败，该风险责任的技术与经济损失可经双方协商解决。

如因地震、火灾、战争事件导致本协议任何一方不能履行本协议或其中任何

条款，则免除该方的违约责任，但该方应在不可抗力事件产生后的十五日内向他

方提供不可抗力发生地相关行政机关出具不可抗力发生之书证，并采取必要的降

低损失的补救措施。

特此公告。

                   聚灿光电科技股份有限公司

                                    董事会

                                       二〇二〇年十一月三日

	关于子公司与中国科学院半导体研究所签订
	新型氮化物智慧光电联合实验室协议的补充公告
	聚灿光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年11月2日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上就子公司聚灿光电科技（宿迁）有限公司（以下简称“乙方”）与中国科学院半导体研究所（以下简称“甲方”）签订新型氮化物智慧光电联合实验室协议事项，披露了《关于子公司与中国科学院半导体研究所签订新型氮化物智慧光电联合实验室协议的公告》（公告编码：2020-134）。现将本次事项的相关情况补充公告如下：